
 

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

29 апреля 2020 г. № 526 - 64 
 

Невинномысск 
 
 

О внесении изменений в Положение об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального 
образования городского округа – города Невинномысска Ставропольского 
края, утвержденное решением Думы города Невинномысска от 25.09.2013 
№ 440-42  

 
 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 01.04.2020 № 98-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом муниципального образования 
города Невинномысска Ставропольского края Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 

 1. Внести изменение в Положение об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального 
образования городского округа – города Невинномысска Ставропольского 
края, утвержденное решением Думы города Невинномысска от 25.09.2013 № 
440-42, дополнив раздел Х пунктом 35.1¹ следующего содержания:  
 «35.1¹ Размер арендной платы по договорам аренды муниципального 
недвижимого имущества, заключенным до принятия Губернатором 
Ставропольского края постановления от 16.03.2020 № 101 «О введении  на 
территории Ставропольского края режима повышенной готовности», может 
изменяться по соглашению сторон в любое время в течение 2020 года в 
соответствии с постановлением администрации города о мерах поддержки 
арендаторов муниципального недвижимого имущества в условиях режима 
повышенной готовности». 
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Думы города Невинномысска по экономическому 
развитию и муниципальной собственности (Кислухин). 
 
 
 

 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 Глава 
города Невинномысска 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 
 


